

Secretaría General

# Boletín Oficial de la Universidad de Granada nº 194 (29 de marzo de 2023)

# II. Resoluciones de Órganos Unipersonales

- RPCS194/2: Resolución de la Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Granada, de 21 de marzo de 2023, en relación a la propuesta normalizada de cursos de enseñanzas propias remitida por la Escuela Internacional de Postgrado, mediante comunicación de 14 de marzo de 2023 (23/MF/007 Máster Propio en responsabilidad civil. 11ª Edición)
- RPCS194/2: Resolución de la Presidenta del Consejo Social de la Universidad de Granada, de 22 de marzo de 2023, en relación a la propuesta normalizada de cursos de enseñanzas propias remitida por la Escuela Internacional de Postgrado, mediante comunicación de 21 de marzo de 2023 (23/D/012 Diploma en Formación para Investigadores que capacita para las Funciones de Cuidado de los Animales de Experimentación, Eutanasia y Realización de Procedimientos A, B y C . 14ª Edición.)

#### III. Acuerdos

### III.2. Acuerdos y actuaciones del Claustro Universitario

**ACU194/1**: Acuerdos adoptados en sesión ordinaria del Claustro Universitario de 28 de marzo de 2023.

# IV. Autoridades y Personal

# IV.1. Nombramientos y Ceses

- Nombramientos
- Ceses

# VI. Convocatorias y anuncios

• **C194/1:** Resolución de la Rectora de la Universidad de Granada de 29 de marzo de 2023, por la que se publica el extracto de la Convocatoria de ayudas de movilidad internacional de estudiantes de grado.

• C194/2: Resolución de la Rectora de la Universidad de Granada de 29 de marzo de 2023, por la que se publica el extracto de la Convocatoria de plazas y subvenciones asociadas de estancia formativa en la Ecole Supérieure d'Ingenieurs des Travaux de la Constructión de Caen (Francia).

#### **Acrónimos Utilizados**

- RPCS: Resoluciones de la Presidenta del Consejo Social
- ACU: Acuerdos del Claustro Universitario
- C: Convocatorias